

ADDENDUM NO. 1

DATE: February 9, 2021

TO: All Potential Bidders

FROM: Penny Owens, Purchasing Agent, City of Knoxville

SUBJECT: Addendum No. 1 – Stratford Park New Streetlight Installations

BIDS TO BE OPENED: February 10, 2021***, at 11:00:00 a.m. (Eastern Time)

This addendum is being published to respond to answers from potential bidders and to make changes to the Contract Documents and specifications. The City's responses hereby become a part of the Contract Documents and modify the original specifications as noted below.

Changes to the Contract Documents & Specifications:

1. *****Bid Postponement:** The bid deadline is hereby postponed until **February 11, 2021 at 11:00:00 a.m. (Eastern Time)**.
2. **Revised Zoom link for bid opening.** Please use the following Zoom invite for the bid opening on February 11th:

City of Knoxville Purchasing is inviting you to a scheduled Zoom meeting.

Topic: Bid Opening - CIPP Project & Stratford Park
Time: Feb 11, 2021 11:00 AM Eastern Time (US and Canada)

Join Zoom Meeting

<https://us02web.zoom.us/j/85935596187?pwd=bkFwbWpFbUx0aDliYXJUaWZLVkwwQT09>

Meeting ID: 859 3559 6187

Passcode: 633887

One tap mobile

+13017158592,,85935596187#,,,,*633887# US (Washington DC)

+13126266799,,85935596187#,,,,*633887# US (Chicago)

Dial by your location

+1 301 715 8592 US (Washington DC)

+1 312 626 6799 US (Chicago)

+1 929 205 6099 US (New York)

+1 253 215 8782 US (Tacoma)

+1 346 248 7799 US (Houston)

+1 669 900 6833 US (San Jose)

Meeting ID: 859 3559 6187

Passcode: 633887

Find your local number: <https://us02web.zoom.us/j/85935596187>

Questions Received:

Question #1: Will the contractor be expected to pick up the poles from the City's site or will the City deliver the poles?

Response #1: The poles are located at Edison Electric's laydown yard (City contractor) and will need to be picked up by the contractor.

Question #2: Will the contractor be expected to assemble the light to the pole?

Response #2: Yes, the contractor will be expected to assemble the light/fixture to the pole.

Question #3: On the bid schedule, the unit price for the Lighting Duct 35.11 shows 220 LF but then is limited to 10 LF per pole. Does that mean that we would only get half of the cost per pole?

Response #3: The contractor will be paid per the Contract Unit Price per linear foot of duct installed between the transformer and the light pole. Since the light pole cannot be placed greater than 10' from the transformer, this would yield a maximum pay item of 10 feet x 22 poles, or 220 LF.

END OF ADDENDUM NO. 1